Ministério Público Federal
5ª Câmara de Coordenação e Revisão - Patrimônio Público e Social

PORTARIA 5ª CCR Nº 8, de 10 de outubro de 2013

Nomeia  os  integrantes  do  Grupo  de
Trabalho  Operacional  da  5ª  Câmara  de
Coordenação  e  Revisão  do  Ministério
Público Federal.

A 5ª  CÂMARA DE COORDENAÇÃO E REVISÃO DO MINISTÉRIO PÚBLICO
FEDERAL, no  exercício  das  atribuições  que  lhe  são  conferidas  no  artigo  62,  inciso  I,  da  Lei
Complementar nº 75, de 20 de maio de 1993, resolve:

Art. 1º. Nomear os integrantes do Grupo de Trabalho Operacional de apoio à efetivação
das ações relacionadas à prioridade eleita no XIV Encontro Nacional da 5ª Câmara de Coordenação
e Revisão do Ministério Público Federal, a seguir designados:

Humberto Jacques de Medeiros – PRR 4ª Região;
Marcos Vinicius Aguiar Macedo – PRR 4ª Região;
Daniela Pereira Batista Poppi – PRM/Franca/SP;
Edilson Vitorelli Diniz Lima – PRM/Campinas/SP.

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

DENISE VINCI TULIO
Subprocuradora-Geral da República

Coordenadora da 5ª CCR